ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSA NOVA

GABINETE
DECRETO Nº 115/2023

SÚMULA: Altera o artigo 12, do Decreto
nº 044, de 13 de março de 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BALSA NOVA, Estado
do Paraná, no uso das atribuições legais,

DECRETA

Art. 1º. Altera o artigo 12, do Decreto nº 044, de 13 de
março de 2023, que passa a vigorar no seguinte
sentido:
.............................................................................................
Art. 12. A função de titular de Encarregado - Geral de
Proteção de Dados será ocupada por servidor
integrante do quadro geral de servidores do Município
de Balsa Nova.
.................................................................................

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor da data de sua
publicação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Balsa Nova, em
24 de julho de 2023.

MARCOS ANTONIO ZANETTI
Prefeito de Balsa Nova

Publicado por:
Bianca Aparecida Bonka

Código Identificador:B090FB72

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios
do Paraná no dia 26/07/2023. Edição 2822
A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/